



Comprovante de Publicação

Nº: **10427**

Data/Hora Veiculação: **10/05/2012 17:07**

Ato: **EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 087/2012**

Assunto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMAS NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E TRANSPORTES**

Tipo: **Contratos - Aditivo**

Órgão 1: **Prefeitura do Município**

Órgão 2: **Secretaria Municipal de Obras Públicas e Transporte**

Ementa: **É revista a Cláusula Quinta do supra mencionado Contrato para acrescer ao seu valor global o montante de R\$ 27.925,82 (vinte e sete mil, novecentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos), sendo R\$ 17.852,56 (dezesete mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) de materiais e R\$ 10.073,26 (dez mil, setenta e três reais e vinte e seis centavos) de mão de obra, em decorrência da necessidade do acréscimo nos serviços prestados pela empresa, conforme planilhas constantes no Processo nº 4025/2012. Conforme Contrato de Prestação de Serviços nº 244/2011, Termo Aditivo nº 063/2012 e Processo nº 4025/2012.**

Identificação:

1537/2012

Data Publicação

: 11/05/2012